PREFEITURADE

ITAQUAQUECETUBA
RELOHSTRUÇÃO: DA NOSSACIDADE. AMORRU CISSA(GENTE,

Itaquaquecetuba, 01 de setembro de 2022.

Ofício nº 365/SMG/2022 CORRESPONDÊNCIA

Ret£.: Indicação 1320/2022 no AXL, WTL

recesiem 8/9) AOTU
Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar Ofício nº 204/SMEL/2022 (em anexo), da

Secretaria de Esportes e Lazer, em resposta a indicação nº 1320/2022.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,
CÂMARAMUNICIPALDE ITAQUAQUECETUBA

ElzaYukoNishio
Oficial Administrativo

     PM y

Marcelo Barbosa da Silva | 03 how
Secretário Municipal de Governo

W-gols,
Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

Secretaria Municipal de Governo
Endereço:Avenida Vereador João Fernandes da Silva, 283, CEP 08576-000,Vila Virgínia, Itaguaquecetuba/SP
E-mail:governoBitaquaquecetuba.sp.gov.br
Telefone: (11) 4753-7094